Sublincz pfigend

quam motionem Judium pnti parti cttre adhibet terminum par-
tibus modo pmissis intercom Pallatub Sublincz conseruan

inter eandem Actucem et Wezik motio.

Invenio hodie ex decreto ditionis ad locandum de terra
Actua concessa in diem hodiernam hinc pvenien Proposuit
Judiatu etiam Judio pnti Capti Sartren Sublincz Nobilis Anna
Borowsha cum asribter mariti sui Actux et Nobilem Andrea
Wezik cttam cttone suuubmodi.

Joannes Firlej de Babowica Sublincz et Capreus Tibi Nobili
Andrea Wezik impetrato galotha et o dardo famulo seu quovis
modo circa quosdam Joannem Sossowshij notarium Terem Leop-
lied versanti de bon tuis sibub nobub et de persona tua Regis vi-
gore et ma Capti authe mandamus ut etiam nobis seu Judionis
Capti interm Judicium fra secunda post Dominicam Misericor-
dia proxima ventura p vs intermissis ex tunc in alijs suuubmodi
immediate sequentibus ternis in factis Sublincz allebran Ad
Instam Nobilis Anna Jablonska consortis Nobilis Alberti Bo-
rowshij personaliter pemptoz compas qua cum eubdem mariti
sui asribter teutat secundo pout te interm primo, in pnta con-
tumia Interim Judicium in factis Sublincz proxima pnto
adhiben Judio eodem Judiatu condemnavit iux suam cttom
pntiam quate cttarat et nunc citat no ed quia tu exub complex
Nobilis Joannis Woytanowshij principalis tui cum Nobub Joanne
Wezik Mathia Hermansowshij Gabriele Libemiershij et Joan-
ne Wolshij famulis pdicti Joannis Sossowshij conseruib et
complicibus tuis (Cum quibus specialis Actio reservatur non
attenta severitate legum contra homicidas et violentos inua-
sores domorum Nobilium circumscripta nec pnta de pmissis in
iuribus

inhibere Regni sanctitatem formidant immemor quibus pacis et
tranquillitatis publicae qua omnes incolas Regni gaudent
imo vobis contra libertates et iura Regni omnia violentiam generatam
severe prohiberi postposito timore dei et boni civis officio hinc
super preterito vestro fecerit secunda ante festum Mariae Mag-
dalenae prope illa accessit et adeptis sibi quinquaginta
alia vel ultra equitum et pedum quibus generis hominum
complicibus et cooperantibus tuis quorum nominis et gra-
mina melius nostri cum bombardis et sclopetis vulgo Spitz-
hackami y Smusshietami aliisque armorum variis genere ad
vim inferendam ex his bene instructus et preparatus sic
ut primum est manu forti et armata cum tanta caterua
hominum in Actuicem curiam et domum ipsius in illa me-
lousittam pace vobis assecuratam nemini obnoxiam nulli ma-
li a quopiam suspicantem nec armis verum sola protectio
ne iuris et libertate publica gaudentem vi et violenter iniqui-
tatis et invasit prout iusto et nomine facta testatur et
quam citto et Actio presentis in toto dirigitur ibidem nobilem
Thomam Lecchy familiarem Actuicem (ratione cuius salua
Actio tecum reservatur) exictu bombardae traiecit et occi-
disti et de viuo mortuum fecisti foras ut reser. uria exictibus
bombardae et arcuum perforasti et transfixisti pro facto
domum Actuicem obrangueolasti ac securitatem publicam vio-
lasti quapropter penas legum contra huiusmodi invasores
et violatores domorum sanctitatis incuristi. Ad quod super te
decerneret et extendere ut exemplo tui similes arceantur in iud-
icialibus iussis ut officiose veritas Datum in castro Lublincen
Terria Secunda post Dominicam quadragesimam hanc Palmam
prope Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Decimo
et post propositionem suam modo iussu factam Actio
satis faciens dilatori reproduxit rellones Alriatis positam cito-
num et pena contumacia tum et contra cittonis sua verificat

petijt a iudicio satisfatione dilecti adiuuen cillum ad renderi
Judicati compelli.

Et iudicium p[ri]m[us] capite castren[si] Lublinc[en]s[is] controuersijs partium Ac:
Forece personaliter una cum asserit[ur] marito sui citta v[er]o p[ro] nobilem
Staniblaum Rybedowich plenipotentem suum coram se factis
bene diligens exauditis et attento quia Actrix dittoni sua ad qua
ten ante Actis Terrib[us] quarellarum receperat satisfecit idco p[ro]:
tibus causam p[ro]sequi decernit.

Actuario cillum p[ro] plenipotentem suum dixit se forum iudicij p[ro]:
sentis pati non teneri neq[ue] ratione personae neq[ue] ratione bonorum
non bono quia ex eo quia bona cillorum non subuunt Jurisdioni
Domini Caprei loci huius nec id Actrix probare potest rone per:
sonae autem quod cillum p[ro]dictus subert Jurisdioni Caprei alteriq[ue]
non v[er]o Lublinc[en]s[is] quod omnibus ferme manifestum est alijs bene:
ficio iur[is] saluis manent.

Actrix a contrario declarauit cillum forum in iudicio p[ri]m[us] habere
ex eo quia delictum seu crimen hoc in praesenti Jurisdione est
comissum ratione cuius delicti in iudicio p[ri]m[us] iur[is] iurium
cillum respondere tenetur quia cau[sa] praesent[is] est Articulus (ar:
t[ic]ulo Allego v[er]o cilli nuda de p[ro]ssone ipsius hic locum non ha:
bet cum Actis praesent[is] magis personam quam bona afficiat

Petijt itaq[ue] Actrix a iudicio quattul[us] cillum ad reuersionem direct[am]
adigatur omnibus iur[is] beneficijs saluis sibi reseruatis.

Pandem in p[ro]sequutione iudicium hoc idem p[ri]m[us] capite castren[si]
Lublinc[en]s[is] controuersijs supra partium coram se factis
bene diligens exauditis et intellectis eo considerato quia delictu[m]
p[ro] quo Actrix agit in iurisdione p[ri]m[us] factum esse asserit Ideo
forum competent[is] esse adiuuenit et cillis vltim[us] procedere de:
creuit.

quam sententiam et decretum p[ri]m[us] p[ro] citta p[ro] iure non dubi:
cepit nec in eo acquiescere voluit verum ab eo et cum eo Illa:
g[ra]ficum Joannem Firlej a Dobrowita Capreum Lublinc[en]s[is] ad iudicij
ordinaria g[ra]tia Tribunalis Regni Lublinc[en]s[is] p[ro]p[ri]o calle bran
p[ro] Ministem g[ra]torem Regni Pruidum Albertum Jarsowich

movit seu appellavit terminum ipsi sententiae expurgandi
sibi vs et parti motion et cau sua prosequend inter cau Palla
tus Sublinen pfigend.

Quam motionem Judium present parti citte admisit termi
num partibus modo pmissio inter cau Pallotus Sublinen conser
uando.

Inter Eandem Wolski motio.

In termino hodie ex decreto dilectis ad docend de termino ac
tici concessore, in diem hodie nam ltime puenien Proposuit
Judiat coram Judis parti Capti castren Sublinen Nobilib An
na Borowskia cum assil ten marito sui Actrix con Nobilem
Joannem Wolskiy cittum cittone tali.
Joannes Firlej de Babrowica Sublinen ep Capren Tibi Nobili
Joanni Wolskiy impsonato gototba et o dardo famulo seu
quod modo circa gnosum Joannem Swosowskiy Notarium
Terem Leopoldien uersanti de bon tuis oibus modis et de
persona tua Regis vigore et nra Capti authe mandul ut coram
nobis sine Judis nra Capti in Terminis Judicium fra Secunda
post Dominicam Misericordiae nrae venturis is vs intermissis
ex tunc in alijs huiusmodi immediate sequentibus terminis in
Cortis Sublinen celebrand Ad instam Nobilib Anna Jablonskiy
Consortis Nobilib Alberti Borowskiy personaliter et pempte
compas qua cum eiusd marito sui assil ten citat secundo p ut
ter termino primo in pna contumia in Terminis Judicium in factis
Sublinen nrae pto admitter Judis eod iudiat uiderant
iux suam cittam primam quate citat et nunc citat p eo
quia tu exns complex Nobilib Joannis Woytarskiy pinci:
pabil tui cum nobis Joanne et Andrea Wolski Mathia Heu
manskiy Gabrielle Trzemienkiy famulis pdicti Joannis
Swosowskiy conseruul et complicibus tuis cum quibus spe.